CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
                          COMMULHER – SANTOS

Lei Municipal nº. 2.039 de 30/07/02

                                         COMUNICADO 001/2016 – COMMULHER

O  Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – COMMULHER no uso das atribuições
que lhe confere Comunica,  que foram eleitas na Assembléia Geral  Ordinária a Diretoria
Executiva deste Órgão para a Gestão 2016/2018..

PRESIDENTE : CONCEIÇÃO DOS SANTOS ALMEIDA DANTE

VICE PRESIDENTE: ANA LÚCIA REZENDE SANT'ANNA

1ª SECRETÁRIA: DINÁ FERREIRA OLIVEIRA

2ªSECRETÁRIA: TÂNIA MARIA PEREIRA AGUIAR DE  PAULA EDUARDO

                                             Santos,14 de outubro de 2016.

                                       CONCEIÇÃO DOS SANTOS ALMEIDA  DANTE
                                                PRESIDENTE DO COMMULHER

Av. Rei Alberto I nº. 119 – Ponta da Praia – Santos/SP.                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219-4864

1